
Kredit

BSP

Po čem jsi toužil
po tomhle snad né
dál po tý jízdě
odnikud nikam jenom tam a zpět

Jak mejdlo hladký
a tak fádní vůní
a po úctě slabých
těch co je klečet baví
kdo ví kdo ví proč kdo ví

za stolem sedíš pan důvěrník
za stolem sedíš pan pruměrný
za stolem sedíš pan úplatný
a možná už jsi začal tušit co jseš zač
ubohej dosazenej klotovej sráč

Máš tenhle kredit

než přijde soudnej den
tvař se jak slušnej člověk
Máš tenhle kredit
než přijde soudnej den
co dál co dál co bude dál

Trůn se kácí
ten tvůj tu zbejvá
ještě je pevnej
jak tvoje víra
ve tvý bohulibý počínání

Když cítíš chvění
nad ránem svítá
je to jen strach co přijde

až budeš platit
snad ti už účet přináší
Máš tenhle kredit
než přijde soudnej den
tvař se jak slušnej člověk
Máš tenhle kredit
než přijde soudnej den
hlídej si svatozář
Máš tenhle kredit
než přijde soudnej den
tvař se jak slušnej člověk
Máš tenhle kredit
než přijde soudnej den
asi se nedočkáš

Máš tenhle kredit
kam si ho dáš
prej slušnej člověk
nebo jseš prevít
co z toho máš
že jsi sám sebe podved

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

